
Gemeente Ede - Wijzigingsregeling Subsidieregeling Cultuur 2017 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ede; 

gelezen het voorstel van 8 december 2020, zaaknummer 184872; 

gelet op artikel 4, eerste lid, van de Algemene subsidieverordening Ede 2017; 

besluit: 

Artikel I   
De Subsidieregeling Cultuur 2017 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 15 komt te luiden: 

  

Artikel 15 Geldigheidsduur 

  

Verordening (EU) nr. 1407/2013 en Verordening (EU) Nr. 651/2014 zijn van toepassing tot en met 31 

december 2023. Burgemeester en wethouders verlenen na deze datum geen steun op basis van deze 

verordeningen. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de achtste dag na die van bekendmaking. 

Vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders d.d. 8 december 2020, zaaknummer 

184872. 

Het college voornoemd, 

drs. R.F. Groen MPA 

de secretaris, 

mr. L.J. Verhulst 

de burgemeester. 

Toelichting 

De Europese Commissie heeft besloten om zowel de reguliere de-minimisverordening als de Algemene 

Groepsvrijstellingsverordening te verlengen tot en met 31 december 2023. Verwezen wordt naar veror- 

dening (EU) 2020/972 van de Europese Commissie van 2 juli 2020. Door de wijziging van de Edese 

subsidieregeling wordt de tekst daarvan in lijn gebracht met de gewijzigde verordeningen van de Euro- 

pese Commissie. Wanneer de corona-crisis voorbij is zal worden bezien of het wenselijk is om de 

Subsidieregeling Cultuur 2017 op inhoud te wijzigen. Het is mogelijk dat dit vóór 31 december 2023 tot 

veranderingen zal leiden. 

Nr. 339868 

GEMEENTEBLAD 21 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Ede 

Gemeenteblad 2020 nr. 339868 21 december 2020 1 


